
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI BOCENAGO

Delibera CC 20 del 31/07/2025
01/08/2025

Entrate - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 46.933,95

 33.370,23

 500,00

 1.031,06

 18.134,00

 3.011,56

 3.011,56

 3.011,56

 49.421,78

 36.355,69

 8.354,80

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 72.576,08

 33.626,40

 500,00

 0,00

 0,00

 3.011,56

 3.011,56

 3.011,56

 91.948,09

 36.355,69

 8.354,80

CAP.0.001 AVANZO D'AMMINISTRAZIONE VINCOLATO

CAP.0.002 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - FINANZIAMENTO INVESTIMENTI

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi assimilati

CAP.737.000 RIMBORSI IMPOSTA DI REGISTRO

Totale Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi assimilati

Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

CAP.139.000 CONTRIBUTO PAT FONDO PEREQUATIVO - COPERTURA ONERI 
RINNOVO CONTRATTI PERSONALE

CAP.141.000 CONTRIBUTO DELLA PROVINCIA:FONDO PEREQUATIVO

CAP.350.000 TRASFERIMENTI POLIZIA MUNICIPALE  SANZIONI AMMINISTRATIVE

Codice

E 00.00.0000

E 00.00.0000

E 01.00.0000

E 01.101.0000

E 01.101.0000

E 01.101.0000

E 01.00.0000

E 02.00.0000

E 02.101.0000

E 02.101.0000

E 02.101.0000

E 02.101.0000

 0,00

 0,00

 100,00

 100,00

 100,00

 46.933,95

 33.370,23

 500,00

 1.031,06

 18.134,00

 2.911,56

 2.911,56

 2.911,56

 2.487,83

 2.985,46

 7.854,80

 0,00

 0,00

 100,00

 100,00

 100,00

 89.460,26

 33.370,23

 500,00

 0,00

 0,00

 2.911,56

 2.911,56

 2.911,56

 2.487,83

 2.985,46

 7.854,80

2025 2025



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI BOCENAGO

Delibera CC 20 del 31/07/2025
01/08/2025

Entrate - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 100,00

 80.904,18

 80.904,18

 1.000,00

 70.000,00

 71.000,00

 0,00

 1.500,00

 1.500,00

 312,15

 94.444,42

 94.444,42

 2.000,00

 110.000,00

 112.000,00

 1.538,97

 6.849,47

 8.388,44

 338,33

 107.040,81

 107.040,81

 1.195,00

 135.521,17

 136.716,17

 0,00

 2.800,00

 2.800,00

 550,48

 137.209,06

 137.209,06

 2.060,00

 174.072,95

 176.132,95

 1.538,97

 8.163,75

 9.702,72

CAP.726.000 RIMBORSO SPESE CONSULTAZIONI ELETTORALI

Totale Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

CAP.315.000 DIRITTI DI SEGRETERIA ATTI E CERTIFICATI URBANISTICI

CAP.505.000 PROVENTI DA TAGLIO ORDINARIO DI BOSCHI (RILEVANTE AI FINI 
IVA)

Totale Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei 
beni

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

CAP.733.000 RIMBORSO SPESE CONTRATTUALI

CAP.735.000 CONCORSI E RIMBORSI O RICUPERI VARI, NON PREVISTI NELLA 
PRESENTE CATEGORIA

Totale Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

Codice

E 02.101.0000

E 02.101.0000

E 02.00.0000

E 03.00.0000

E 03.100.0000

E 03.100.0000

E 03.100.0000

E 03.100.0000

E 03.500.0000

E 03.500.0000

E 03.500.0000

E 03.500.0000

 100,00

 80.904,18

 80.904,18

 1.000,00

 70.000,00

 71.000,00

 0,00

 1.500,00

 1.500,00

 212,15

 13.540,24

 13.540,24

 1.000,00

 40.000,00

 41.000,00

 1.538,97

 5.349,47

 6.888,44

 338,33

 123.668,82

 123.668,82

 1.060,00

 134.072,95

 135.132,95

 0,00

 2.814,28

 2.814,28

 212,15

 13.540,24

 13.540,24

 1.000,00

 40.000,00

 41.000,00

 1.538,97

 5.349,47

 6.888,44

2025 2025



Pag. 3VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI BOCENAGO

Delibera CC 20 del 31/07/2025
01/08/2025

Entrate - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 72.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 30.000,00

 30.000,00

 30.000,00

 120.388,44

 1.350,00

 1.350,00

 2.700,00

 2.700,00

 300.000,00

 300.000,00

 300.000,00

 139.516,17

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 30.002,73

 30.002,73

 30.002,73

 185.835,67

 40.796,80

 1.350,00

 42.146,80

 42.146,80

 300.000,00

 300.000,00

 300.000,00

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale

CAP.1220.000 CONTRIBUTI PER RILASCIO CONCESSIONI DI EDIFICARE

CAP.1221.000 SANZIONI PER VIOLAZIONI NORME URBANISTICHE

Totale Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 100 - Entrate per partite di giro

CAP.3022.000 RITENUTE PER SCISSIONE CONTABILE IVA  (SPLIT PAYMENT) 
COMMERCIALE

Totale Tipologia 100 - Entrate per partite di giro

Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

Codice

E 03.00.0000

E 04.00.0000

E 04.500.0000

E 04.500.0000

E 04.500.0000

E 04.500.0000

E 04.00.0000

E 09.00.0000

E 09.100.0000

E 09.100.0000

E 09.100.0000

E 09.00.0000

 72.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 30.000,00

 30.000,00

 30.000,00

 47.888,44

 1.350,00

 1.350,00

 2.700,00

 2.700,00

 270.000,00

 270.000,00

 270.000,00

 137.947,23

 39.446,80

 0,00

 39.446,80

 39.446,80

 30.000,00

 30.000,00

 30.000,00

 47.888,44

 1.350,00

 1.350,00

 2.700,00

 2.700,00

 270.000,00

 270.000,00

 270.000,00

2025 2025



Pag. 4VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI BOCENAGO

Delibera CC 20 del 31/07/2025
01/08/2025

Entrate - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 183.404,18

 539.709,48

 276.559,71

 668.203,09

TOTALE ENTRATE

Codice

E 00.00.0000
 183.504,18
 356.205,30

 331.162,85
 337.040,24

2025 2025


		2025-08-04T09:20:16+0200
	DE STANCHINA ALBERTO




