

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 1

Delibera CC 20 del 31/07/2025

01/08/2025

COMUNE DI BOCENAGO

Codice	Entrate - Oggetto	2025		2025	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
E 00.00.0000	CAP.0.001 AVANZO D'AMMINISTRAZIONE VINCOLATO	0,00 0,00 1.031,06	1.031,06	0,00 0,00 0,00	0,00
E 00.00.0000	CAP.0.002 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - FINANZIAMENTO INVESTIMENTI	0,00 0,00 18.134,00	18.134,00	0,00 0,00 0,00	0,00
E 01.00.0000	TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa				
E 01.101.0000	Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi assimilati				
E 01.101.0000	CAP.737.000 RIMBORSI IMPOSTA DI REGISTRO	0,00 100,00 2.911,56	3.011,56	0,00 100,00 2.911,56	3.011,56
E 01.101.0000	Totale Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi assimilati	0,00 100,00 2.911,56	3.011,56	0,00 100,00 2.911,56	3.011,56
E 01.00.0000	Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	0,00 100,00 2.911,56	3.011,56	0,00 100,00 2.911,56	3.011,56
E 02.00.0000	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti				
E 02.101.0000	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche				
E 02.101.0000	CAP.139.000 CONTRIBUTO PAT FONDO PEREQUATIVO - COPERTURA ONERI RINNOVO CONTRATTI PERSONALE	46.933,95 46.933,95 2.487,83	49.421,78	72.576,08 89.460,26 2.487,83	91.948,09
E 02.101.0000	CAP.141.000 CONTRIBUTO DELLA PROVINCIA:FONDO PEREQUATIVO	33.370,23 33.370,23 2.985,46	36.355,69	33.626,40 33.370,23 2.985,46	36.355,69
E 02.101.0000	CAP.350.000 TRASFERIMENTI POLIZIA MUNICIPALE SANZIONI AMMINISTRATIVE	500,00 500,00 7.854,80	8.354,80	500,00 500,00 7.854,80	8.354,80

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 2

Delibera CC 20 del 31/07/2025

01/08/2025

COMUNE DI BOCENAGO

Codice	Entrate - Oggetto	2025		2025	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
E 02.101.0000	CAP.726.000 RIMBORSO SPESE CONSULTAZIONI ELETTORALI	100,00 100,00 212,15	312,15	338,33 338,33 212,15	550,48
E 02.101.0000	Totale Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	80.904,18 80.904,18 13.540,24	94.444,42	107.040,81 123.668,82 13.540,24	137.209,06
E 02.00.0000	Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	80.904,18 80.904,18 13.540,24	94.444,42	107.040,81 123.668,82 13.540,24	137.209,06
E 03.00.0000	TITOLO 3 - Entrate extratributarie				
E 03.100.0000	Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni				
E 03.100.0000	CAP.315.000 DIRITTI DI SEGRETERIA ATTI E CERTIFICATI URBANISTICI	1.000,00 1.000,00 1.000,00	2.000,00	1.195,00 1.060,00 1.000,00	2.060,00
E 03.100.0000	CAP.505.000 PROVENTI DA TAGLIO ORDINARIO DI BOSCHI (RILEVANTE AI FINI IVA)	70.000,00 70.000,00 40.000,00	110.000,00	135.521,17 134.072,95 40.000,00	174.072,95
E 03.100.0000	Totale Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	71.000,00 71.000,00 41.000,00	112.000,00	136.716,17 135.132,95 41.000,00	176.132,95
E 03.500.0000	Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti				
E 03.500.0000	CAP.733.000 RIMBORSO SPESE CONTRATTUALI	0,00 0,00 1.538,97	1.538,97	0,00 0,00 1.538,97	1.538,97
E 03.500.0000	CAP.735.000 CONCORSI E RIMBORSI O RICUPERI VARI, NON PREVISTI NELLA PRESENTE CATEGORIA	1.500,00 1.500,00 5.349,47	6.849,47	2.800,00 2.814,28 5.349,47	8.163,75
E 03.500.0000	Totale Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti	1.500,00 1.500,00 6.888,44	8.388,44	2.800,00 2.814,28 6.888,44	9.702,72

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 3

Delibera CC 20 del 31/07/2025

01/08/2025

COMUNE DI BOCENAGO

Codice	Entrate - Oggetto	2025		2025	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
E 03.00.0000	Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie	72.500,00 72.500,00 47.888,44	120.388,44	139.516,17 137.947,23 47.888,44	185.835,67
E 04.00.0000	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale				
E 04.500.0000	Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale				
E 04.500.0000	CAP.1220.000 CONTRIBUTI PER RILASCIO CONCESSIONI DI EDIFICARE	0,00 0,00 1.350,00	1.350,00	0,00 39.446,80 1.350,00	40.796,80
E 04.500.0000	CAP.1221.000 SANZIONI PER VIOLAZIONI NORME URBANISTICHE	0,00 0,00 1.350,00	1.350,00	0,00 0,00 1.350,00	1.350,00
E 04.500.0000	Totale Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale	0,00 0,00 2.700,00	2.700,00	0,00 39.446,80 2.700,00	42.146,80
E 04.00.0000	Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	0,00 0,00 2.700,00	2.700,00	0,00 39.446,80 2.700,00	42.146,80
E 09.00.0000	TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro				
E 09.100.0000	Tipologia 100 - Entrate per partite di giro				
E 09.100.0000	CAP.3022.000 RITENUTE PER SCISSIONE CONTABILE IVA (SPLIT PAYMENT) COMMERCIALE	30.000,00 30.000,00 270.000,00	300.000,00	30.002,73 30.000,00 270.000,00	300.000,00
E 09.100.0000	Totale Tipologia 100 - Entrate per partite di giro	30.000,00 30.000,00 270.000,00	300.000,00	30.002,73 30.000,00 270.000,00	300.000,00
E 09.00.0000	Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	30.000,00 30.000,00 270.000,00	300.000,00	30.002,73 30.000,00 270.000,00	300.000,00

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera CC 20 del 31/07/2025

Pag. 4

01/08/2025

COMUNE DI BOCENAGO

Codice	Entrate - Oggetto	2025		2025	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
E 00.00.0000	TOTALE ENTRATE	183.404,18 183.504,18 356.205,30	539.709,48	276.559,71 331.162,85 337.040,24	668.203,09